Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 21 de fevereiro de 2020.

Ofício n° 044/2020

Ref.: Requerimento n° 005/2020
Vereador: Antonio Vida[ da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 03 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n° 007/2020, de 05 de
fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre o
conserto da ponte localizada na avenida Avelino Gaviolli, sentido Canal do Boi, informamos
que de acordo com Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, está sendo formalizado
convênio com a Casa Militar do Governo do Estado, por intermédio da Subsecretaria de
Proteção e Defesa Civil, para construção de canalização em aduela na Estrada TQR-050,
devendo o problema indicado ser solucionado nos próximos meses.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

7

V&naertei "sé Marsi
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br